PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2025 г.

	№
	1580

О внесении изменений в состав комиссии
по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 12 апреля 2022 г. № 500 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
Руководствуясь статьёй 24 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, утверждённый постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 12 апреля 2022 г. № 500 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», следующие изменения:
1.1. В рабочей группе по повышению устойчивости функционирования промышленного производства, топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства:
- позицию «Мурзин Андрей Иванович – начальник Дивеевской РЭГС филиала ПАО «Газпром Газораспределение Нижний Новгород в г.Арзамас (по согласованию)» заменить на позицию «Мурзин Алексей Иванович – начальник Дивеевской РЭГС филиала ПАО «Газпром Газораспределение Нижний Новгород в г.Арзамас (по согласованию)»;

- позицию «Филатова Светлана Сергеевна – исполняющая обязанности руководителя Вознесенского межрайонного лесничества департамента лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области (по согласованию)» заменить на позицию «Шляпугин Валентин Васильевич –руководитель Вознесенского межрайонного лесничества департамента лесного хозяйства и охраны объектов животного мира Нижегородской области (по согласованию)».

1.2. В рабочей группе по повышению устойчивости функционирования социальной сферы:
- позицию «Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» заменить на позицию «Бабуркин Александр Васильевич – начальник отдела мобилизационной подготовки администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»;

- позицию «Шешенин Сергей Викторович – главный специалист отдела гражданской обороны, пожарной безопасности и мобилизационной работы управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» заменить на позицию «Шешенин Сергей Викторович – начальник сектора гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррористической защищенности управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»;
- позицию «Миронова Галина Ивановна – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа (по согласованию)» заменить на позицию «Масягин Николай Александрович – директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Дивеевского муниципального округа (по согласованию)».
1.3. В рабочей группе по повышению устойчивости систем управления, связи и оповещения:
- позицию «Логинова Людмила Юрьевна – начальник отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» заменить на позицию «Солодовникова Ирина Александровна – начальник отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»;

- позицию «Семёнов Юрий Адольфович – начальник ЕДДС Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» заменить на позицию «Савинкин Василий Викторович – начальник единой дежурно-диспетчерской службы управления гражданской защиты и пожарной безопасности администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию посредством размещения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Шешенин С.В.

Борисов О.В.

Герасимова Е.В.